苏教考成〔2016〕11号

省教育考试院关于做好2016年成人高校
招生术科类专业加试工作的通知

有关考点院校：

根据《省教育厅关于做好2016年成人高校招生工作的通知》（苏教考﹝2016﹞10号）精神,为确保2016年成人高校招生术科类专业加试工作规范有序进行，现将有关事项通知如下：

一、基本要求

报考术科类音乐、美术专业的加试工作，由省教育考试院统一组织；体育、烹饪、旅游管理专业加试采用院校联考模式，省教育考试院委托南京体育学院承担体育类专业加试联考工作，委托扬州大学承担烹饪、旅游管理类专业加试联考工作，其他专业加试由院校单独组织。组织联考、单独考试的院校须在考试前将考试方案报省教育考试院备案，考后按时上报加试成绩。符合考试成绩互认、免试生报考条件且报考术科类专业的考生，仍须报名参加术科类专业加试。
二、组织管理和考点设置
术科类加试各考点院校要成立由分管校长、纪检、成教、保卫、后勤等部门负责人和有关院系领导组成的专业加试领导小组，强化领导、精心组织，细化环节、规范管理。要制定专业加试工作方案报省教育考试院备案，并严格按照工作方案进行加试工作，重点抓好考试组织、安全保卫、试卷保密、考风考纪等方面的工作。还要做好考生的报到接待、卫生饮食、食宿指南和加试咨询等服务工作。
统一加试、联合加试报名地点与加试地点相同。音乐、美术专业报名及专业加试地点：南京师范大学随园校区（南京宁海路122号）；体育专业报名及专业加试地点：南京体育学院（南京孝陵卫镇灵谷路8号）；旅游管理、烹饪专业报名及专业加试地点：扬州大学或南京财经大学；术科类专业单独加试由学校自行确定并通知考生，考生可直接向报考学校咨询。
三、报名、考试时间和考前准备
统一加试、联合加试及单独加试均为 9月23日报名，9月24 -25日考试。
术科类加试考点院校要根据专业加试的特殊要求和报考人数，精心选择场地、布置考场、提供考试必须的备用器材、文具和设备保障。在考点醒目位置张贴考试时间、地点、考试程序、《考场分布平面示意图》、《考生守则》、《国家教育考试违规处理办法》（相关条款）等。在考点的显著位置设置举报信箱，公布举报电话，并安排专人负责受理。
四、命题工作
音乐、美术专业在省教育考试院统一组织下，由南京师范大学、南京艺术学院共同负责命题；体育类专业、烹饪、旅游管理类专业加试分别由承担联考的学校负责命题。各加试科目分别依据《江苏省各类成人高校招生艺术类专业统一加试指南》、《江苏省成人高校旅游管理专业高中起点升本、专科专业课加试指南》、《江苏省成人高校体育类高中起点升本、专科专业课加试指南》、《江苏省成人高校烹饪专业高中起点升本、专科专业课加试指南》（2012年版）进行命题、制卷，并制定参考答案及评分标准。同一加试科目命制多套试卷的，应具备统一的模式并控制好难度，确保试题不出现政策性、科学性、公平性及技术性问题。
专业加试的试卷、参考答案和评分标准，在启用前属省秘密级材料。各考点院校要选择作风正派、工作负责、有较高业务水平且无子女或直系亲属参加本科目考试的专业教师参加命题。参加省统一命题人员必须与省教育考试院签定《2016年成人高考术科专业加试命题人员保守国家秘密暨遵守职业道德协议书》（协议书由省教育考试院统一印制）。
五、评分工作
各考点院校要按学科成立学科考评组，各考评组设组长、副组长和评委若干人，组长由本学科副教授以上职称的骨干教师担任。所有考评组成员由考点院校专业加试领导小组负责向省教育考试院推荐，经考试院审核通过后，提前一天向考评组成员发放聘任函。
加试评分（卷）前，所有考评组成员须接受组长的培训，熟悉评分内容和细则，统一评分尺度；现场评分（卷）时，考评组在组长的带领下按照评分标准独立评判、互不干扰，客观公正进行打分。加试成绩一经评定任何人不得擅自改动，如确需更正成绩，须由审（复）核人填写《成绩修改单》，并经该科目考评组组长签字批准方可修改并报省教育考试院备案。
评分（卷）工作结束后，各考点立即进行成绩处理。艺术类专业加试成绩处理由省教育考试院委托江苏省信息中心承担，其他考点自行负责，要确保成绩处理结果准确无误。
各考点院校要封存并妥善保管原始评分表，以作备查，保存期为半年。
体育、烹饪、旅游管理类的专业加试以及其它单独加试的由考点和招生院校具体负责。命题、考试、评分等工作环节按照本通知中的相关要求规范实施。
六、成绩通知
10月14日前各考点将加试成绩报省教育考试院。10月17日考生可查询加试成绩。
考生如对自己的考试成绩有疑问，可向省教育考试院提出书面成绩复查申请，同时须提交有关证明材料，否则不予受理。

附件：2016年江苏省各类成人高校招生术科类专业加试办法
                          省教育考试院
                         2016年9月5日
附件

2016年江苏省各类成人高校招生术科类
专业加试办法
一、为做好我省2016年成人高校招生术科类专业加试工作，根据《省教育厅关于做好2016年全省成人高校招生工作的通知》，制定本办法。
二、术科类专业包括艺术专业（专科起点升本科、高中起点升本科、高中起点升专科）、体育专业（高中起点升本科、高中起点升专科）、旅游管理专业（高中起点升本科、高中起点升专科）、烹饪专业（高中起点升专科）等专业。
三、术科专业加试根据《江苏省各类成人高校招生艺术类专业统一加试指南》、《江苏省成人高校旅游管理专业高中起点升本、专科专业课加试指南》、《江苏省成人高校体育类高中起点升本、专科专业课加试指南》、《江苏省成人高校烹饪专业高中起点升本、专科专业课加试指南》（2012年版），命题、考试及评卷（评分）。
1.艺术类中的美术、音乐专业加试由省教育考试院统一组织。命题、考试、评卷（评分）等工作环节由考试院负责，有关考点院校具体实施。其他专业加试由院校单独组织。
2.旅游管理类、烹饪、体育专业加试今年采取联合加试办法。省教育考试院继续委托扬州大学和南京财经大学担任旅游管理专业加试考点院校、扬州大学担任烹饪专业加试考点院校、南京体育学院担任体育专业加试考点院校。考点院校负责相关术科专业加试的组织、命题、考试、评分等具体工作环节的实施。
考点院校考前须向考试院报送《术科专业加试实施方案》，考后须报《术科专业加试成绩库》。
四、报名办法
1.统一加试、联合加试报名时间： 9月23日报名，9月24-25日加试；单独加试及改革项目试点院校术科专业报名和加试时间由考点学校自行确定并通知考生。
2.统一加试、联合加试报名地点与加试地点相同。
①艺术专业报名及专业加试地点：南京师范大学随园校区（南京宁海路122号）；
②体育专业报名及专业加试地点：南京体育学院（南京孝陵卫镇灵谷路8号）；
③旅游管理、烹饪专业报名及加试地点：扬州大学或南京财经大学；
④单独加试及改革项目试点院校的术科类专业加试由学校自行确定并通知考生。考生可直接向报考学校咨询。
3.加试考生须持本人《居民身份证》和《报名信息确认单》(考生留存部分)按规定时间到指定的加试地点报名和加试。
4.每生只能选择一个术科类专业加试报名。
5.具备文化考试免考资格的术科类专业考生，仍须报名参加术科类专业加试。
6.报名时，每生须缴纳加试报名费20元，考试费60元/科。
五、注意事项
1.音乐专业：各专业课加试所需乐器（钢琴除外）、伴奏音带由考生自备。考生如需本考点院校代为安排伴奏，须在加试报名时向考点院校提出申请，伴奏乐谱考生自备。
2.美术专业：各专业课加试所需画板（不小于四开纸）、画笔、颜料等作画工具考生自备。
3.舞蹈及表演专业：各专业课加试所需用品，如练功鞋、训练服及自选考试项目的伴奏带考生自备。
4.体育专业：考点院校可提供铅球。钉鞋、助跑器及其他用品由考生自备。
5.烹饪专业：考点院校只提供操作时所需原料。红案工作服、工作帽、刀具、抹布；白案工作服、工作帽、抹布、石棍及其他用品考生自备。
6.旅游管理专业：考生不得美容化妆。
7.考点院校应尽可能安排好考生的食宿，食宿费用考生自理。
8专业类加试科目具体要求详见：江苏教育考试院网站（网址：www.jseea.cn）网上报名栏目中招考信息栏目内的《江苏省各类成人高校招生艺术类专业统一加试指南》、《江苏省成人高校旅游管理专业高中起点升本、专科专业课加试指南》、《江苏省成人高校体育类高中起点升本、专科专业课加试指南》、《江苏省成人高校烹饪专业高中起点升本、专科专业课加试指南》（2012年版）。
六、术科类专业加试的招生院校和专业以及专业加试科目加试地点。（附表一至表四）

	表一：艺术类

	院
校

代

码
	院校名称
	加
试

编

码
	专业
代号
	专业名称
	层次
名称
	加试科目一
	加试科目二
	加试
地点

	001
	南京大学
	Z1
	004
	媒体创意
	专升本
	素描
	色彩
	南京师

范大学

（南京

市鼓楼

区宁海

路122

号）

	008
	南京工业大学
	G1
	046
	艺术设计
	高起本
	素描
	色彩

	020
	南京师范大学
	Z2
	007
	音乐学
	专升本
	视唱
	声乐或器乐

	020
	南京师范大学
	Z1
	008
	艺术设计
	专升本
	素描
	色彩

	021
	南京艺术学院
	Z1
	001
	艺术设计
	专升本
	素描
	色彩

	021
	南京艺术学院
	G1
	002
	艺术设计
	高起本
	素描
	色彩

	022
	南京体育学院
	Z4
	001
	表演
	专升本
	表演
	台词（含演唱）

	028
	南京工业职业技术学院
	G1
	001
	影视动画
	高起专
	素描
	色彩

	029
	南京铁道职业技术学院
	G1
	006
	室内设计技术
	高起专
	素描
	色彩

	035
	金陵科技学院
	G1
	017
	服装设计
	高起专
	素描
	色彩

	039
	南京晓庄学院
	Z2
	005
	音乐学
	专升本
	视唱
	声乐或器乐

	039
	南京晓庄学院
	Z1
	006
	艺术设计
	专升本
	素描
	色彩

	041
	江苏大学
	Z1
	003
	艺术设计
	专升本
	素描
	色彩

	050
	常州大学
	Z1
	001
	艺术设计
	专升本
	素描
	色彩

	051
	常州工学院
	Z3
	003
	广播电视编导
	专升本
	文艺评论
	戏剧影视作品赏析

	052
	江苏理工学院
	Z1
	002
	艺术设计
	专升本
	素描
	色彩

	052
	江苏理工学院
	Z1
	003
	服装设计与工程
	专升本
	素描
	色彩

	052
	江苏理工学院
	G1
	029
	服装设计与工程
	高起本
	素描
	色彩

	052
	江苏理工学院
	G1
	053
	电脑艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	054
	常州信息职业技术学院
	G1
	020
	环境艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	054
	常州信息职业技术学院
	G1
	021
	动漫设计与制作
	高起专
	素描
	色彩

	054
	常州信息职业技术学院
	G1
	022
	电脑艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	056
	江南大学
	Z1
	001
	艺术设计
	专升本
	素描
	色彩

	057
	无锡南洋职业技术学院
	G1
	005
	动漫设计与制作
	高起专
	素描
	色彩

	061
	南通理工学院
	G1
	005
	艺术设计
	高起专
	素描
	色彩
	南京师

范大学

（南京

市鼓楼

区宁海

路122

号）

	063
	苏州科技学院
	Z1
	006
	艺术设计
	专升本
	素描
	色彩

	063
	苏州科技学院
	G1
	031
	艺术设计
	高起本
	素描
	色彩

	063
	苏州科技学院
	G1
	032
	动画
	高起本
	素描
	色彩

	065
	苏州经贸职业技术学院
	G1
	016
	服装设计
	高起专
	素描
	色彩

	065
	苏州经贸职业技术学院
	G1
	017
	装潢艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	069
	苏州工业园区职业技术学院
	G1
	006
	环境艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	069
	苏州工业园区职业技术学院
	G1
	007
	影视动画
	高起专
	素描
	色彩

	073
	常熟理工学院
	G1
	029
	艺术设计
	高起本
	素描
	色彩

	073
	常熟理工学院
	G1
	053
	服装设计
	高起专
	素描
	色彩

	073
	常熟理工学院
	G1
	054
	艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	076
	扬州大学
	Z2
	006
	音乐学
	专升本
	视唱
	声乐或器乐

	076
	扬州大学
	Z1
	007
	美术学
	专升本
	素描
	色彩

	076
	扬州大学
	Z1
	008
	艺术设计
	专升本
	素描
	色彩

	081
	江海职业技术学院（扬州）
	G1
	015
	艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	090
	南通大学
	Z2
	004
	音乐学
	专升本
	视唱
	声乐或器乐

	090
	南通大学
	Z1
	005
	美术学
	专升本
	素描
	色彩

	098
	江苏师范大学
	Z2
	005
	音乐学
	专升本
	视唱
	声乐或器乐

	098
	江苏师范大学
	Z1
	006
	美术学
	专升本
	素描
	色彩

	098
	江苏师范大学
	Z1
	007
	艺术设计
	专升本
	素描
	色彩

	098
	江苏师范大学
	Z5
	008
	舞蹈编导
	专升本
	舞蹈基本功
	舞蹈表演

	098
	江苏师范大学
	G5
	046
	舞蹈表演
	高起专
	舞蹈基本功
	舞蹈表演

	100
	徐州工程学院
	Z1
	002
	艺术设计
	专升本
	素描
	色彩

	100
	徐州工程学院
	G1
	034
	艺术设计
	高起本
	素描
	色彩

	100
	徐州工程学院
	G1
	076
	艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	104
	淮阴师范学院
	Z2
	004
	音乐学
	专升本
	视唱
	声乐或器乐

	104
	淮阴师范学院
	Z1
	005
	美术学
	专升本
	素描
	色彩

	105
	淮阴工学院
	Z1
	001
	艺术设计
	专升本
	素描
	色彩

	108
	淮海工学院
	Z1
	004
	艺术设计
	专升本
	素描
	色彩

	110
	连云港职业技术学院
	G1
	020
	广告设计与制作
	高起专
	素描
	色彩

	114
	盐城师范学院
	Z2
	008
	音乐学
	专升本
	视唱
	声乐或器乐

	114
	盐城师范学院
	Z2
	009
	音乐学
	专升本
	视唱
	声乐或器乐

	114
	盐城师范学院
	Z1
	010
	美术学
	专升本
	素描
	色彩

	114
	盐城师范学院
	Z1
	011
	美术学
	专升本
	素描
	色彩

	114
	盐城师范学院
	G1
	053
	艺术设计
	高起本
	素描
	色彩

	114
	盐城师范学院
	G2
	075
	音乐教育
	高起专
	视唱
	声乐或器乐

	114
	盐城师范学院
	G1
	076
	美术教育
	高起专
	素描
	色彩

	114
	盐城师范学院
	G1
	077
	艺术设计
	高起专
	素描
	色彩
	南京师

范大学

（南京

市鼓楼

区宁海

路122

号）

	115
	盐城工学院
	Z1
	002
	艺术设计
	专升本
	素描
	色彩

	115
	盐城工学院
	G1
	023
	艺术设计
	高起本
	素描
	色彩

	115
	盐城工学院
	G1
	048
	服装设计
	高起专
	素描
	色彩

	115
	盐城工学院
	G1
	049
	艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	139
	江苏经贸职业技术学院
	G1
	020
	电脑艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	141
	江苏省青年管理干部学院
	G1
	028
	动漫设计与制作
	高起专
	素描
	色彩

	141
	江苏省青年管理干部学院
	G1
	029
	动漫设计与制作
	高起专
	素描
	色彩

	203
	常州轻工职业技术学院
	G1
	012
	室内设计技术
	高起专
	素描
	色彩

	203
	常州轻工职业技术学院
	G1
	013
	艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	206
	常州纺织服装职业技术学院
	G1
	024
	服装设计
	高起专
	素描
	色彩

	206
	常州纺织服装职业技术学院
	G1
	025
	装潢艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	206
	常州纺织服装职业技术学院
	G1
	026
	影视动画
	高起专
	素描
	色彩

	213
	无锡商业职业技术学院
	G1
	015
	视觉传达艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	213
	无锡商业职业技术学院
	G1
	016
	广告设计与制作
	高起专
	素描
	色彩

	214
	无锡职业技术学院
	G1
	005
	动漫设计与制作
	高起专
	素描
	色彩

	216
	无锡工艺职业技术学院
	G1
	005
	装潢艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	216
	无锡工艺职业技术学院
	G1
	006
	雕塑艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	216
	无锡工艺职业技术学院
	G1
	007
	广告设计与制作
	高起专
	素描
	色彩

	216
	无锡工艺职业技术学院
	G1
	008
	陶瓷艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	222
	江阴职业技术学院
	G1
	009
	服装设计
	高起专
	素描
	色彩

	230
	苏州工艺美术职业技术学院
	G1
	001
	装饰艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	247
	泰州学院
	G1
	014
	艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	248
	泰州职业技术学院
	G1
	026
	环境艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	248
	泰州职业技术学院
	G1
	027
	广告设计与制作
	高起专
	素描
	色彩

	248
	泰州职业技术学院
	G2
	028
	音乐表演
	高起专
	视唱
	声乐或器乐

	254
	江苏工程职业技术学院
	G1
	016
	室内设计技术
	高起专
	素描
	色彩

	254
	江苏工程职业技术学院
	G1
	017
	服装设计
	高起专
	素描
	色彩

	254
	江苏工程职业技术学院
	G1
	018
	家用纺织品设计
	高起专
	素描
	色彩

	254
	江苏工程职业技术学院
	G1
	019
	艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	254
	江苏工程职业技术学院
	G1
	020
	广告设计与制作
	高起专
	素描
	色彩

	270
	江苏第二师范学院
	Z2
	003
	音乐学
	专升本
	视唱
	声乐或器乐

	270
	江苏第二师范学院
	Z1
	004
	美术学
	专升本
	素描
	色彩

	281
	连云港师范高等专科学校
	G2
	021
	音乐教育
	高起专
	视唱
	声乐或器乐

	281
	连云港师范高等专科学校
	G1
	022
	美术教育
	高起专
	素描
	色彩

	281
	连云港师范高等专科学校
	G1
	023
	电脑艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	281
	连云港师范高等专科学校
	G1
	024
	装潢艺术设计
	高起专
	素描
	色彩

	287
	南京市广播电视大学
	G1
	013
	动漫设计与制作
	高起专
	素描
	色彩

	499
	中国传媒大学（北京）
	Z6
	002
	播音与主持艺术
	专升本
	普通话语音
	语言表达
	中国传媒大学南广学院继续教育学院（行政楼307），南京市江宁区弘景大道3666号

	499
	中国传媒大学（北京）
	Z3
	003
	广播电视编导
	专升本
	文艺评论
	戏剧影视作品赏析

	表二：体育类

	院校代号
	院校名称
	专业代号
	专业名称
	层次名称
	加试科目一
	加试科目二
	加试科目三
	加试地点

	022
	南京体育学院
	006
	体育教育
	高起专
	100米跑
	原地推铅球
	立定三级跳远
	南京体育学院（南京市孝陵卫镇灵谷路8号）

	022
	南京体育学院
	007
	运动训练
	高起专
	100米跑
	原地推铅球
	立定三级跳远

	022
	南京体育学院
	008
	运动训练
	高起专
	100米跑
	原地推铅球
	立定三级跳远

	022
	南京体育学院
	009
	社会体育
	高起专
	100米跑
	原地推铅球
	立定三级跳远

	022
	南京体育学院
	010
	体育保健
	高起专
	100米跑
	原地推铅球
	立定三级跳远

	022
	南京体育学院
	011
	体育服务与管理
	高起专
	100米跑
	原地推铅球
	立定三级跳远

	807
	武汉体育学院
	008
	运动训练
	高起专
	100米跑
	原地推铅球
	立定三级跳远

	表三：旅游管理类

	院校代号
	院校名称
	专业代号
	专业名称
	层次名称
	加试科目一
	加试科目二
	加试地点

	006
	南京信息工程大学
	025
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达
	扬州大学扬子津校区（扬州市华扬路196号（校区南门））
上网可查到达路线
网址：http://cjc.yzu.edu.cn/

	009
	南京农业大学
	050
	旅游管理
	高起本
	形体测试
	语言表达

	009
	南京农业大学
	051
	旅游管理
	高起本
	形体测试
	语言表达

	009
	南京农业大学
	105
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	009
	南京农业大学
	106
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	026
	钟山职业技术学院
	013
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	026
	钟山职业技术学院
	014
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	029
	南京铁道职业技术学院
	005
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	032
	江苏海事职业技术学院
	002
	涉外旅游
	高起专
	形体测试
	语言表达

	035
	金陵科技学院
	016
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	051
	常州工学院
	076
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	051
	常州工学院
	077
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	052
	江苏理工学院
	028
	旅游管理
	高起本
	形体测试
	语言表达

	052
	江苏理工学院
	051
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	052
	江苏理工学院
	052
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	054
	常州信息职业技术学院
	018
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达
	扬州大学扬子津校区（扬州市华扬路196号（校区南门））
上网可查到达路线
网址：http://cjc.yzu.edu.cn/

	054
	常州信息职业技术学院
	019
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	057
	无锡南洋职业技术学院
	004
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	059
	江苏信息职业技术学院
	011
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	059
	江苏信息职业技术学院
	012
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	061
	南通理工学院
	003
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	065
	苏州经贸职业技术学院
	015
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	067
	苏州职业大学
	010
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	069
	苏州工业园区职业技术学院
	005
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	071
	沙洲职业工学院
	013
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	073
	常熟理工学院
	028
	旅游管理
	高起本
	形体测试
	语言表达

	073
	常熟理工学院
	052
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	076
	扬州大学
	075
	旅游管理
	高起本
	形体测试
	语言表达

	076
	扬州大学
	099
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	080
	扬州市职业大学
	015
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	081
	江海职业技术学院（扬州）
	013
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	094
	南通职业大学
	011
	旅游服务与管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	100
	徐州工程学院
	074
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	100
	徐州工程学院
	075
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	102
	徐州工业职业技术学院
	003
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	104
	淮阴师范学院
	044
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	108
	淮海工学院
	034
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	110
	连云港职业技术学院
	018
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	110
	连云港职业技术学院
	019
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	114
	盐城师范学院
	074
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	134
	南京旅游职业学院
	002
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	134
	南京旅游职业学院
	003
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	135
	江苏建筑职业技术学院
	012
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	139
	江苏经贸职业技术学院
	018
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	139
	江苏经贸职业技术学院
	019
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	141
	江苏省青年管理干部学院
	026
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	141
	江苏省青年管理干部学院
	027
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	198
	镇江市高等专科学校
	006
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	198
	镇江市高等专科学校
	007
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	203
	常州轻工职业技术学院
	010
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	203
	常州轻工职业技术学院
	011
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	206
	常州纺织服装职业技术学院
	021
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	206
	常州纺织服装职业技术学院
	022
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达
	扬州大学扬子津校区（扬州市华扬路196号（校区南门））
上网可查到达路线
网址：http://cjc.yzu.edu.cn/

	206
	常州纺织服装职业技术学院
	023
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	213
	无锡商业职业技术学院
	012
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	213
	无锡商业职业技术学院
	013
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	213
	无锡商业职业技术学院
	014
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	216
	无锡工艺职业技术学院
	004
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	247
	泰州学院
	012
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	248
	泰州职业技术学院
	023
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	248
	泰州职业技术学院
	024
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	248
	泰州职业技术学院
	025
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	254
	江苏工程职业技术学院
	012
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	254
	江苏工程职业技术学院
	013
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	254
	江苏工程职业技术学院
	014
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	254
	江苏工程职业技术学院
	015
	酒店管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	276
	扬州教育学院
	013
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	276
	扬州教育学院
	014
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	281
	连云港师范高等专科学校
	020
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	352
	济南大学
	007
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	014
	南京财经大学
	083
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达
	南京财经大学福建路校区（南京市铁路北街128号B楼101）

	014
	南京财经大学
	084
	旅游管理
	高起专
	形体测试
	语言表达

	表四：烹饪类

	院校代号
	院校名称
	专业代号
	专业名称
	层次名称
	加试科目
	加试地点

	009
	南京农业大学
	104
	烹饪工艺与营养
	高起专
	红案或白案
	扬州大学扬子津校区（扬州市华扬路196号（校区南门））

	076
	扬州大学
	098
	烹饪工艺与营养
	高起专
	红案或白案

	100
	徐州工程学院
	073
	烹饪工艺与营养
	高起专
	红案或白案

	134
	南京旅游职业学院
	001
	烹饪工艺与营养
	高起专
	红案或白案

	141
	江苏省青年管理干部学院
	025
	烹饪工艺与营养
	高起专
	红案或白案

	213
	无锡商业职业技术学院
	011
	烹饪工艺与营养
	高起专
	红案或白案

	352
	济南大学
	006
	烹饪工艺与营养
	高起专
	红案或白案

抄送：有关院校，各市招考办（考试院、招考中心）。
江苏省教育考试院办公室              2016年9月6日印发

- 5 -